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胃がん

胃がん
健診実施医療機関一覧

（令和６年１月現在）

診療所（葵区）

※1 特定健康診査の実施医療機関について　　
 ◇印の健診実施医療機関では、心電図検査ができません。
※2 胃がん検診（内視鏡検査）の検査方法について　
 内視鏡の挿入方法には、口からと鼻からがあります。  

胃がん検診（内視鏡検査）実施医療機関の見方
　鼻 ： 内視鏡を鼻から挿入して行う施設です。　口（くち）：内視鏡を口から挿入して行う施設です。
　鼻・口 ： 内視鏡を鼻、または口から挿入して行う施設です。

  ● ご予約は、受診する医療機関に直接お願いします。
  ● 受診を希望する場合は、必ず「市の検診で受診したいのですが • • •」と伝えてください。
  ● 特定健康診査とがん検診を同日に受診できる場合があります。（もちろん、別日、別施設での受診もできます。）
  ● 健診の結果説明は、診療所では対面で、総合病院・健診センター、検診車では書面通知で行われます。

追手町10-93
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呉服町一丁目20　呉服町タワー2階

北番町23

黒金町55 静岡交通ビル内

南瀬名町6-20

小鹿一丁目1-1

曲金六丁目8-5-2

登呂三丁目1-1

下川原南11-1

丸子新田186-5

庵原町578-1

桜が丘町13-23

渋川二丁目12-1

宮加三1231

富士市中之郷2500-1

253-3125
253-8732
273-1921
272-1466
0120-283-170
261-2512
280-5031
0120-283-170
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256-8039
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366-3769
353-5313
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症

肝炎
X線 内視鏡リスク検診

葵区

駿河区

清水区

富士市

総合病院・健診センター等

静岡市立静岡病院

静岡赤十字病院

静岡医師会健診センターMEDIO

静岡厚生病院

聖隷静岡健診クリニック

静岡県結核予防会

静岡済生会総合病院

聖隷健康サポートセンターShizuoka

SBS静岡健康増進センター

静岡徳洲会病院

静岡県予防医学協会

清水厚生病院

桜ヶ丘病院

静岡市清水医師会健診センター

静岡市立清水病院

共立蒲原総合病院

安東一丁目21-9

紺屋町12-5

呉服町一丁目1-2　静岡呉服町スクエア8F

呉服町二丁目3-1

呉服町二丁目2-30

七間町13-1セブンタウンビル２Ｆ

昭和町3-6 三幸ビル2F

昭和町5-5

西草深町1-11

西草深町6-1

西草深町30-16

馬場町110

水落町12-14

紺屋町7-15 Ｙ'sPLATZ  1F

本通一丁目2-14　2F

黒金町49 パルシェ7Ｆ

大鋸町2-5

常磐町三丁目6-14

駒形通二丁目7-22

新通一丁目12-5

本通五丁目2-8

駒形通六丁目10-18

幸町25-3

新富町五丁目7-6

田町二丁目3-1

田町二丁目141-18

本通西町39

田町五丁目22

一番町9

柚木町2

柳町193-1

安西一丁目75

片羽町58

北番町88-7

神明町103-2

水道町10-5

末広町1-11

末広町117-1

八千代町30

相生町9-5
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栄町2-7

鷹匠一丁目11-15　MIC新静岡2F

鷹匠一丁目12-1　静鉄鷹匠青葉園ビル2F

鷹匠二丁目6-1
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271-8882
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

葵

（中田）

新通

田町

番町

安西

伝馬町

駒形

長谷通りクリニック

勝又小児科アレルギー科医院

置塩泌尿器科クリニック

宮下内科クリニック

あきやま呼吸器クリニック

村上内科クリニック

エミクルクリニック

平野医院

まきた整形外科クリニック

金内科循環器科クリニック

岩崎内科クリニック

おもて循環器科

松浦内科

TOMIMATSU女性医院

本通クリニック

静岡ハートリズムクリニック

さそう内科・呼吸器科クリニック

ときわ公園クリニック

山梨整形外科

新通り整形外科

髙橋内科医院

今村医院

横山内科・循環器科医院

城西クリニック

きたざわ内科

みどり内科クリニック

つどいのおかクリニック

静岡田町診療所

北村医院内科

ゆずの木町内科・循環器科

しずおか葵の森クリニック

えのもと循環器科・内科

白鳥内科医院

多田クリニック

白鳥内科クリニック

内科杉山医院

しおうら整形外科・リウマチ科クリニック

今井産科婦人科クリニック

松岡医院

かげやま医院

田中消化器科クリニック

三枝クリニック・肛門科

司馬整形外科

水谷痛みのクリニック

静岡消化器クリニック

大石内科循環器科医院

結核
肺がん

①実施日、実施会場については、市のホームページ、自治会等の回覧版、医療機関等に確認してください。
②結核肺がん検診の◎は、予約なしで受診できます。

胃がん

検診車

北番町23

南瀬名町6-20

小鹿一丁目1-1

曲金六丁目8-5-2

庵原町578-1

渋川二丁目12-1

富士市中之郷2500-1
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280-5031
0120-283-170
366-3769
348-0515
0545-81-3325
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肺がん
X線 内視鏡リスク検診

葵区

駿河区

清水区

富士市

静岡厚生病院

静岡県結核予防会

静岡済生会総合病院　

聖隷健康サポートセンターShizuoka

清水厚生病院　　

静岡市清水医師会健診センター

共立蒲原総合病院　　 ○
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胃がん

胃がん
健診実施医療機関一覧

（令和６年１月現在）

診療所（葵区）

※1 特定健康診査の実施医療機関について　　
 ◇印の健診実施医療機関では、心電図検査ができません。
※2 胃がん検診（内視鏡検査）の検査方法について　
 内視鏡の挿入方法には、口からと鼻からがあります。  

胃がん検診（内視鏡検査）実施医療機関の見方
　鼻 ： 内視鏡を鼻から挿入して行う施設です。　口（くち）：内視鏡を口から挿入して行う施設です。
　鼻・口 ： 内視鏡を鼻、または口から挿入して行う施設です。

  ● ご予約は、受診する医療機関に直接お願いします。
  ● 受診を希望する場合は、必ず「市の検診で受診したいのですが • • •」と伝えてください。
  ● 特定健康診査とがん検診を同日に受診できる場合があります。（もちろん、別日、別施設での受診もできます。）
  ● 健診の結果説明は、診療所では対面で、総合病院・健診センター、検診車では書面通知で行われます。
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静岡医師会健診センターMEDIO

静岡厚生病院

聖隷静岡健診クリニック

静岡県結核予防会

静岡済生会総合病院

聖隷健康サポートセンターShizuoka

SBS静岡健康増進センター
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静岡県予防医学協会

清水厚生病院
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静岡市清水医師会健診センター

静岡市立清水病院

共立蒲原総合病院

安東一丁目21-9

紺屋町12-5

呉服町一丁目1-2　静岡呉服町スクエア8F

呉服町二丁目3-1

呉服町二丁目2-30

七間町13-1セブンタウンビル２Ｆ

昭和町3-6 三幸ビル2F

昭和町5-5

西草深町1-11

西草深町6-1

西草深町30-16

馬場町110

水落町12-14

紺屋町7-15 Ｙ'sPLATZ  1F

本通一丁目2-14　2F

黒金町49 パルシェ7Ｆ

大鋸町2-5

常磐町三丁目6-14

駒形通二丁目7-22

新通一丁目12-5

本通五丁目2-8

駒形通六丁目10-18

幸町25-3

新富町五丁目7-6

田町二丁目3-1

田町二丁目141-18

本通西町39

田町五丁目22

一番町9

柚木町2

柳町193-1

安西一丁目75

片羽町58

北番町88-7

神明町103-2

水道町10-5

末広町1-11

末広町117-1

八千代町30

相生町9-5

音羽町8-3

栄町1-1

栄町2-7

鷹匠一丁目11-15　MIC新静岡2F

鷹匠一丁目12-1　静鉄鷹匠青葉園ビル2F

鷹匠二丁目6-1

200-0808
252-6801
653-5117
251-8880
273-8144
292-7370
204-1186
252-3267
221-0678
205-8773
249-5665
254-8131
245-5613
269-6123
275-0234
652-1020
205-8234
252-6099
252-3372
252-0437
253-0850
252-6924
252-5630
273-7000
205-4171
272-4305
255-5514
253-9101
252-1095
253-0014
260-5011
272-0511
653-0810
271-8882
272-8010
271-2377
260-6400
275-0341
252-0411
247-4011
247-5522
251-2624
254-1576
221-0802
273-8111
252-0585
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

葵

（中田）

新通

田町

番町

安西

伝馬町

駒形

長谷通りクリニック

勝又小児科アレルギー科医院

置塩泌尿器科クリニック

宮下内科クリニック

あきやま呼吸器クリニック

村上内科クリニック

エミクルクリニック

平野医院

まきた整形外科クリニック

金内科循環器科クリニック

岩崎内科クリニック

おもて循環器科

松浦内科

TOMIMATSU女性医院

本通クリニック

静岡ハートリズムクリニック

さそう内科・呼吸器科クリニック

ときわ公園クリニック

山梨整形外科

新通り整形外科

髙橋内科医院

今村医院

横山内科・循環器科医院

城西クリニック

きたざわ内科

みどり内科クリニック

つどいのおかクリニック

静岡田町診療所

北村医院内科

ゆずの木町内科・循環器科

しずおか葵の森クリニック

えのもと循環器科・内科

白鳥内科医院

多田クリニック

白鳥内科クリニック

内科杉山医院

しおうら整形外科・リウマチ科クリニック

今井産科婦人科クリニック

松岡医院

かげやま医院

田中消化器科クリニック

三枝クリニック・肛門科

司馬整形外科

水谷痛みのクリニック

静岡消化器クリニック

大石内科循環器科医院

結核
肺がん

①実施日、実施会場については、市のホームページ、自治会等の回覧版、医療機関等に確認してください。
②結核肺がん検診の◎は、予約なしで受診できます。

胃がん

検診車

北番町23

南瀬名町6-20

小鹿一丁目1-1

曲金六丁目8-5-2

庵原町578-1

渋川二丁目12-1

富士市中之郷2500-1

272-1466
261-2512
280-5031
0120-283-170
366-3769
348-0515
0545-81-3325
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎 結核

肺がん
X線 内視鏡リスク検診

葵区

駿河区

清水区

富士市

静岡厚生病院

静岡県結核予防会

静岡済生会総合病院　

聖隷健康サポートセンターShizuoka

清水厚生病院　　

静岡市清水医師会健診センター

共立蒲原総合病院　　 ○
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p3～p4
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胃がん

診療所（葵区）

伝馬町8-1　サンローゼ6F

伝馬町9-4　一瀬センタービル2F

日出町10-3

上足洗一丁目2-35

上足洗一丁目2-38

上足洗二丁目1-9

上足洗二丁目11-45

東鷹匠町4-10

緑町5-3

安東二丁目8-14

安東三丁目10-5

大岩一丁目5-40

大岩町4-23

大岩本町7-1

大岩本町23-7

大岩本町25-15

唐瀬一丁目2-27

北安東三丁目3-28

北安東三丁目20-18

北安東三丁目21-17

北安東四丁目5-32

岳美2-13

岳美15-50

上足洗三丁目2-8

上足洗四丁目1-7

北安東五丁目28-1

竜南一丁目14-31

竜南三丁目11-8

竜南三丁目11-13

城北18

城北24

城北40-5

川合二丁目1-20

川合二丁目8-1

川合三丁目13-11

古庄五丁目3-21

上土二丁目13-14

上土一丁目1-71

沓谷四丁目1-39

沓谷五丁目4-14

沓谷五丁目12-7

沓谷六丁目18-8

千代田六丁目30-13

千代田七丁目7-12

東千代田一丁目1-3

古庄二丁目15-26

254-1441
274-0843
251-0770
246-1110
249-5556
209-6601
249-0536
249-1221
249-1119
249-0555
249-3733
246-5045
249-0888
248-5101
209-8900
246-0099
247-5875
200-8280
209-2632
207-7788
248-3999
246-6336
248-0337
247-3858
209-8380
248-3660
247-0123
248-8100
395-7041
246-9511
248-2001
248-6665
263-5558
208-8820
263-7676
294-7008
204-0410
262-3120
248-1151
264-1211
263-4188
267-7777
267-3888
262-6500
261-1730
265-8800
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

横内

安東

城北

竜南

千代田東

千代田

しば内科医院

静岡睡眠メディカルクリニック

静岡レディースクリニック

上足洗内科クリニック

かみあし整形外科ペインクリニック

依藤産婦人科医院

星野医院

みたけ内科・循環器科クリニック

脇理一郎クリニック

しらいわ医院

レディースクリニック古川

勝又医院

みどりのふきたクリニック

松成内科クリニック

城北すぎやま整形外科

ひびのクリニック

宮城島内科医院

静岡あおい消化器内科クリニック

吉田内科・消化器内科クリニック

キドニークリニック静岡

ふるかわ北安東クリニック

江良内科小児科医院

鏑木（かぶらぎ）医院

坂本医院

森田クリニック

清水産婦人科クリニック

吉川医院

八木循環器内科

竜南泌尿器科クリニック

瀧医院

松田消化器内科クリニック

浜本整形外科医院

マイクリニック大久保

榎本内科クリニック

山本内科医院

古庄わかばクリニック

上土整形外科・スポーツクリニック

ともの整形外科クリニック

もちづき整形外科

大原内科

こじまクリニック内科・循環器科

東静岡腎クリニック

てらむらクリニック

松木消化器内科クリニック

富松レディスクリニック

溝口クリニック

胃がん

診療所（葵区）

古庄三丁目2-72

北一丁目10-18

北一丁目27-32

瀬名川一丁目23-28

瀬名川一丁目27-40

瀬名川一丁目29-32

瀬名川二丁目23-21

南瀬名町26-39

瀬名4629-1

瀬名一丁目7-3

瀬名三丁目38-9

籠上13-20

籠上28-24

籠上12-40

籠上12-41

昭府二丁目18-38

昭府二丁目22-8

新伝馬一丁目11-23

上伝馬23-18

羽鳥一丁目7-13

羽鳥五丁目7-30

羽鳥六丁目3-21

山崎一丁目26-6

山崎一丁目26-9

新間318-1

安倍口新田526-3

与左衛門新田39-10

与左衛門新田74-6

足久保口組127-7

坂ノ上615

落合243-6

平野1097-39

梅ヶ島1326

井川1133-2

207-8170
245-9832
247-0003
262-3471
265-0800
263-1231
261-6328
262-5811
264-2111
262-5050
655-2111
271-1355
271-2305
251-1199
251-2512
260-5678
250-2601
275-2757
205-4777
276-0511
278-9735
278-2195
278-8811
278-6726
277-1221
296-2511
296-0015
296-1111
206-0300
291-2622
292-2223
293-2021
269-2025
260-2300
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

西奈南

西奈

井宮

麻機

賤機南

安倍口

千代田

足久保

大川

玉川

大河内

服織

梅ヶ島

井川

井宮北

古庄さとう泌尿器科クリニック

青山医院

太田外科医院

栗山医院 内科・皮膚科

勝又整形・形成外科医院

小澤内科胃腸科

小児科・内科杉山医院

佐々木ハートクリニック

静岡瀬名病院

菅野医院分院

えいもと内科・消化器科クリニック

袴田外科医院

内科・胃腸科八木医院

ゆきえ整形外科クリニック

秋田内科・呼吸器内科

ふくだ整形外科リウマチ科

安達内科・循環器科

望月内科消化器内科クリニック

まつとみクリニック

宮下医院

服部クリニック

鎌田医院

鈴木整形外科

森谷内科医院

静岡リハビリテーション病院

鈴木内科医院

木下医院

楽寿の園診療所

美和クリニック

大川診療所

玉川診療所

大河内診療所

梅ヶ島診療所

井川診療所

伝馬町
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表
p1～p2

p3～p4

p5

p7～p14

p15～p18

胃がん

診療所（葵区）

伝馬町8-1　サンローゼ6F

伝馬町9-4　一瀬センタービル2F

日出町10-3

上足洗一丁目2-35

上足洗一丁目2-38

上足洗二丁目1-9

上足洗二丁目11-45

東鷹匠町4-10

緑町5-3

安東二丁目8-14

安東三丁目10-5

大岩一丁目5-40

大岩町4-23

大岩本町7-1

大岩本町23-7

大岩本町25-15

唐瀬一丁目2-27

北安東三丁目3-28

北安東三丁目20-18

北安東三丁目21-17

北安東四丁目5-32

岳美2-13

岳美15-50

上足洗三丁目2-8

上足洗四丁目1-7

北安東五丁目28-1

竜南一丁目14-31

竜南三丁目11-8

竜南三丁目11-13

城北18

城北24

城北40-5

川合二丁目1-20

川合二丁目8-1

川合三丁目13-11

古庄五丁目3-21

上土二丁目13-14

上土一丁目1-71

沓谷四丁目1-39

沓谷五丁目4-14

沓谷五丁目12-7

沓谷六丁目18-8

千代田六丁目30-13

千代田七丁目7-12

東千代田一丁目1-3

古庄二丁目15-26

254-1441
274-0843
251-0770
246-1110
249-5556
209-6601
249-0536
249-1221
249-1119
249-0555
249-3733
246-5045
249-0888
248-5101
209-8900
246-0099
247-5875
200-8280
209-2632
207-7788
248-3999
246-6336
248-0337
247-3858
209-8380
248-3660
247-0123
248-8100
395-7041
246-9511
248-2001
248-6665
263-5558
208-8820
263-7676
294-7008
204-0410
262-3120
248-1151
264-1211
263-4188
267-7777
267-3888
262-6500
261-1730
265-8800
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

横内

安東

城北

竜南

千代田東

千代田

しば内科医院

静岡睡眠メディカルクリニック

静岡レディースクリニック

上足洗内科クリニック

かみあし整形外科ペインクリニック

依藤産婦人科医院

星野医院

みたけ内科・循環器科クリニック

脇理一郎クリニック

しらいわ医院

レディースクリニック古川

勝又医院

みどりのふきたクリニック

松成内科クリニック

城北すぎやま整形外科

ひびのクリニック

宮城島内科医院

静岡あおい消化器内科クリニック

吉田内科・消化器内科クリニック

キドニークリニック静岡

ふるかわ北安東クリニック

江良内科小児科医院

鏑木（かぶらぎ）医院

坂本医院

森田クリニック

清水産婦人科クリニック

吉川医院

八木循環器内科

竜南泌尿器科クリニック

瀧医院

松田消化器内科クリニック

浜本整形外科医院

マイクリニック大久保

榎本内科クリニック

山本内科医院

古庄わかばクリニック

上土整形外科・スポーツクリニック

ともの整形外科クリニック

もちづき整形外科

大原内科

こじまクリニック内科・循環器科

東静岡腎クリニック

てらむらクリニック

松木消化器内科クリニック

富松レディスクリニック

溝口クリニック

胃がん

診療所（葵区）

古庄三丁目2-72

北一丁目10-18

北一丁目27-32

瀬名川一丁目23-28

瀬名川一丁目27-40

瀬名川一丁目29-32

瀬名川二丁目23-21

南瀬名町26-39

瀬名4629-1

瀬名一丁目7-3

瀬名三丁目38-9

籠上13-20

籠上28-24

籠上12-40

籠上12-41

昭府二丁目18-38

昭府二丁目22-8

新伝馬一丁目11-23

上伝馬23-18

羽鳥一丁目7-13

羽鳥五丁目7-30

羽鳥六丁目3-21

山崎一丁目26-6

山崎一丁目26-9

新間318-1

安倍口新田526-3

与左衛門新田39-10

与左衛門新田74-6

足久保口組127-7

坂ノ上615

落合243-6

平野1097-39

梅ヶ島1326

井川1133-2

207-8170
245-9832
247-0003
262-3471
265-0800
263-1231
261-6328
262-5811
264-2111
262-5050
655-2111
271-1355
271-2305
251-1199
251-2512
260-5678
250-2601
275-2757
205-4777
276-0511
278-9735
278-2195
278-8811
278-6726
277-1221
296-2511
296-0015
296-1111
206-0300
291-2622
292-2223
293-2021
269-2025
260-2300
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

西奈南

西奈

井宮

麻機

賤機南

安倍口

千代田

足久保

大川

玉川

大河内

服織

梅ヶ島

井川

井宮北

古庄さとう泌尿器科クリニック

青山医院

太田外科医院

栗山医院 内科・皮膚科

勝又整形・形成外科医院

小澤内科胃腸科

小児科・内科杉山医院

佐々木ハートクリニック

静岡瀬名病院

菅野医院分院

えいもと内科・消化器科クリニック

袴田外科医院

内科・胃腸科八木医院

ゆきえ整形外科クリニック

秋田内科・呼吸器内科

ふくだ整形外科リウマチ科

安達内科・循環器科

望月内科消化器内科クリニック

まつとみクリニック

宮下医院

服部クリニック

鎌田医院

鈴木整形外科

森谷内科医院

静岡リハビリテーション病院

鈴木内科医院

木下医院

楽寿の園診療所

美和クリニック

大川診療所

玉川診療所

大河内診療所

梅ヶ島診療所

井川診療所

伝馬町
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胃がん

診療所（駿河区）

南町6-16 パレ･ルネッサンス104

南町12-19

南町14-25 201-D 2F

南町18-2 サウスポットガーデン１F

八幡一丁目2-25

八幡三丁目21-26

八幡四丁目7-21

八幡五丁目32-10

八幡四丁目6-9

泉町4-5

中田一丁目7-11

中田二丁目4-12

中田本町6-11

馬渕二丁目10-20

馬渕四丁目11-9

馬渕四丁目16-12

富士見台三丁目1-25-1

登呂五丁目4-1

登呂五丁目11-9

中田四丁目4-38

新川二丁目5-31

新川二丁目8-3

津島町6-31

中村町73-12

中村町152－3

中原502-2

中原739-1

見瀬243

新川一丁目19-5

中島1687-2

西島528

西脇29-1

敷地一丁目18-10

敷地一丁目28-6

高松一丁目15－31

高松二丁目5-18

宮竹一丁目4-7

下島324

小黒二丁目9-13

豊田一丁目1-20

豊田一丁目7-22

曲金三丁目5-5

曲金四丁目7-3

曲金四丁目7-3

曲金五丁目4-63

曲金六丁目10-14-3Ｆ

285-5837
285-2288
202-5800
654-0722
288-2222
285-7548
286-6222
280-0500
204-0277
285-2510
281-6868
202-5577
287-5524
285-2525
202-7778
285-7626
281-8808
285-0778
282-0085
284-1121
286-0911
284-7171
288-6555
282-5003
283-2616
288-5515
285-7717
281-1181
285-6811
288-2228
281-8100
287-5332
238-3883
238-3066
237-3000
238-5005
237-6767
236-5555
280-1180
203-5500
289-0555
202-5050
202-0108
281-1188
281-3041
654-6868
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

中田

森下

富士見

大里西

南部

大里東

宮竹

中島

（新通）

西豊田

わたなべクリニック

佐藤内科医院

さかくらクリニック

静岡駅南口クリニック

秋山クリニック

田村外科医院

やはた内科・循環器内科

塩川八幡ヒルズクリニック

聖ヨゼフ診療所

泉町杉山医院

髙野外科胃腸科医院

杉山整形リハビリクリニック

桜井クリニック

石井内科医院

水谷脳神経外科クリニック

飯室クリニック

富士見台クリニック

登呂杉山医院

柴山クリニック

えんどう内科クリニック

小長井整形外科医院

きくち内科医院

あさいクリニック

原田医院

大村クリニック

ふかさわ消化器科・内科

福間産婦人科クリニック

天野外科医院

山崎医院

あしたば診療所

松生整形外科医院

萩原医院

ふかさわレディスクリニック

山中整形外科

OHARA MAKOTO 消化器・肛門外科クリニック

ごんクリニック

堀田内科医院

こんどうクリニック

飯山内科クリニック

望整形外科

白鳥消化器内科医院

静岡曲金クリニック

岡本外科クリニック

おかもとレディースクリニック

堀向医院

礼内科

胃がん

診療所（駿河区）

曲金七丁目8-10

曲金七丁目7-19

葵区長沼984

池田401-2

池田649-1

聖一色414-8

聖一色473-1

中吉田26-16

谷田３０－２２

片山3-3

片山8-15

西大谷4-4

西大谷16-1

丸子新田511

みずほ二丁目5-26

みずほ四丁目10-10

みずほ五丁目14-23

東新田一丁目13-28

東新田三丁目32-9

東新田五丁目16-10

広野1494-8

用宗一丁目33-3

北丸子二丁目5-10

丸子一丁目4-37

丸子二丁目2-8-5

丸子三丁目12-64

丸子六丁目1-10

手越310

向手越一丁目11-2

下川原二丁目1-33

288-2111
282-5525
261-2828
267-3330
264-1481
264-1112
262-2919
267-7655
264-6000
289-1111
289-8080
237-5653
236-7272
201-0303
268-5500
269-6767
257-7799
270-6505
201-9800
256-8888
258-6666
256-0040
256-2525
268-5666
259-0347
256-6200
257-6700
257-0733
270-8400
258-7776
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

大谷

東源台

東豊田

西豊田

長田東

長田南

長田北

長田西

川原

東静岡クリニック

板井クリニック

芳村整形外科医院

青島整形外科

渡辺内科医院

ＪＩＮクリニック

山田医院

たんぽぽ診療所

県立美術館前ⅠVＦクリニック

たむらウィメンズクリニック

おおや整形外科クリニック

三神医院

白萩病院

まりこレディスクリニック

みずほ・おおいしクリニック

冨田内科

みやざき内科

ふじかわ腎泌尿器科クリニック

とやまクリニック

東新田福地診療院

広野クリニック

大島医院

高野橋医院

森福整形外科

岩はし内科医院

浅野医院

原田整形外科

近藤医院

手越クリニック

くらた整形外科
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表
p1～p2

p3～p4

p5

p7～p14

p15～p18

胃がん

診療所（駿河区）

南町6-16 パレ･ルネッサンス104

南町12-19

南町14-25 201-D 2F

南町18-2 サウスポットガーデン１F

八幡一丁目2-25

八幡三丁目21-26

八幡四丁目7-21

八幡五丁目32-10

八幡四丁目6-9

泉町4-5

中田一丁目7-11

中田二丁目4-12

中田本町6-11

馬渕二丁目10-20

馬渕四丁目11-9

馬渕四丁目16-12

富士見台三丁目1-25-1

登呂五丁目4-1

登呂五丁目11-9

中田四丁目4-38

新川二丁目5-31

新川二丁目8-3

津島町6-31

中村町73-12

中村町152－3

中原502-2

中原739-1

見瀬243

新川一丁目19-5

中島1687-2

西島528

西脇29-1

敷地一丁目18-10

敷地一丁目28-6

高松一丁目15－31

高松二丁目5-18

宮竹一丁目4-7

下島324

小黒二丁目9-13

豊田一丁目1-20

豊田一丁目7-22

曲金三丁目5-5

曲金四丁目7-3

曲金四丁目7-3

曲金五丁目4-63

曲金六丁目10-14-3Ｆ

285-5837
285-2288
202-5800
654-0722
288-2222
285-7548
286-6222
280-0500
204-0277
285-2510
281-6868
202-5577
287-5524
285-2525
202-7778
285-7626
281-8808
285-0778
282-0085
284-1121
286-0911
284-7171
288-6555
282-5003
283-2616
288-5515
285-7717
281-1181
285-6811
288-2228
281-8100
287-5332
238-3883
238-3066
237-3000
238-5005
237-6767
236-5555
280-1180
203-5500
289-0555
202-5050
202-0108
281-1188
281-3041
654-6868
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

中田

森下

富士見

大里西

南部

大里東

宮竹

中島

（新通）

西豊田

わたなべクリニック

佐藤内科医院

さかくらクリニック

静岡駅南口クリニック

秋山クリニック

田村外科医院

やはた内科・循環器内科

塩川八幡ヒルズクリニック

聖ヨゼフ診療所

泉町杉山医院

髙野外科胃腸科医院

杉山整形リハビリクリニック

桜井クリニック

石井内科医院

水谷脳神経外科クリニック

飯室クリニック

富士見台クリニック

登呂杉山医院

柴山クリニック

えんどう内科クリニック

小長井整形外科医院

きくち内科医院

あさいクリニック

原田医院

大村クリニック

ふかさわ消化器科・内科

福間産婦人科クリニック

天野外科医院

山崎医院

あしたば診療所

松生整形外科医院

萩原医院

ふかさわレディスクリニック

山中整形外科

OHARA MAKOTO 消化器・肛門外科クリニック

ごんクリニック

堀田内科医院

こんどうクリニック

飯山内科クリニック

望整形外科

白鳥消化器内科医院

静岡曲金クリニック

岡本外科クリニック

おかもとレディースクリニック

堀向医院

礼内科

胃がん

診療所（駿河区）

曲金七丁目8-10

曲金七丁目7-19

葵区長沼984

池田401-2

池田649-1

聖一色414-8

聖一色473-1

中吉田26-16

谷田３０－２２

片山3-3

片山8-15

西大谷4-4

西大谷16-1

丸子新田511

みずほ二丁目5-26

みずほ四丁目10-10

みずほ五丁目14-23

東新田一丁目13-28

東新田三丁目32-9

東新田五丁目16-10

広野1494-8

用宗一丁目33-3

北丸子二丁目5-10

丸子一丁目4-37

丸子二丁目2-8-5

丸子三丁目12-64

丸子六丁目1-10

手越310

向手越一丁目11-2

下川原二丁目1-33

288-2111
282-5525
261-2828
267-3330
264-1481
264-1112
262-2919
267-7655
264-6000
289-1111
289-8080
237-5653
236-7272
201-0303
268-5500
269-6767
257-7799
270-6505
201-9800
256-8888
258-6666
256-0040
256-2525
268-5666
259-0347
256-6200
257-6700
257-0733
270-8400
258-7776
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

大谷

東源台

東豊田

西豊田

長田東

長田南

長田北

長田西

川原

東静岡クリニック

板井クリニック

芳村整形外科医院

青島整形外科

渡辺内科医院

ＪＩＮクリニック

山田医院

たんぽぽ診療所

県立美術館前ⅠVＦクリニック

たむらウィメンズクリニック

おおや整形外科クリニック

三神医院

白萩病院

まりこレディスクリニック

みずほ・おおいしクリニック

冨田内科

みやざき内科

ふじかわ腎泌尿器科クリニック

とやまクリニック

東新田福地診療院

広野クリニック

大島医院

高野橋医院

森福整形外科

岩はし内科医院

浅野医院

原田整形外科

近藤医院

手越クリニック

くらた整形外科
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p1～p2

p3～p4

p5

p7～p14

p15～p18

胃がん

診療所（清水区）

江尻町9-12

江尻東一丁目1-38

江尻東一丁目5-4

江尻東三丁目8-18

高橋南町7-68

高橋南町9-15

大手三丁目3-21

入江南町9-24

追分二丁目7-15

桜橋町6-35

鶴舞町4-12

鶴舞町6-1

渋川三丁目10-17

上清水町3-1

上清水町11-18

千歳町2-30

千歳町14-39

巴町2-5

万世町一丁目3-25

万世町二丁目1-2

入江岡町4-1

桜が丘町5-25

中矢部町3-15

月見町10-20

西高町4-6

庄福町9-15

庄福町9-23

八千代町6-33

大坪二丁目3-12

大坪二丁目6-1

船越三丁目10-19

木の下町44-1

木の下町99

船越東町180-9

有東坂5-14

上力町5-28

日立町4-4

清水村松地先新田10-8

村松原三丁目3-10

殿沢二丁目6-20

駒越西一丁目2-62

三保340-10

下野西7-7

押切1456

押切1620

押切1738-1

366-0750
366-2722
366-0861
368-6683
366-0538
363-0014
366-0512
363-1175
366-5576
366-1869
365-2355
366-2561
345-7777
352-1068
352-2538
355-1117
352-0755
352-2285
353-6789
352-9551
352-8134
625-6625
352-5862
352-8222
355-5500
353-0777
355-5655
355-2220
347-2300
395-8717
353-7667
347-0300
344-3000
353-0355
347-6103
334-2710
337-1117
335-5730
660-8850
335-8588
335-5000
334-1576
364-5528
347-6727
347-6699
348-6606
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

岡

浜田

入江

江尻

清水

不二見

船越

飯田

高部

三保

駒越

やまだメディカルクリニック

吉永医院

庄司産婦人科

江尻東クリニック

松永医院

おおいし脳神経外科クリニック

杉山医院

眞（しん）内科クリニック

竹内クリニック

諏訪医院

土川整形外科

草ヶ谷医院

しぶかわ内科クリニック

高月医院

渡辺内科医院

しみず巴クリニック

松井医院

竹内内科

遠山内科医院

清水胃腸科医院

村上クリニック

うおたに内科クリニック

浅井内科医院

斉藤胃腸科外科医院

花みずき通り内科クリニック

たむら整形外科

するがクリニック

清水富士山病院

佐藤医院

清水ペインクリニック

船越クリニック

オハナクリニック木の下町

浅野医院

田村医院

有東坂しいのきクリニック

南しみずメディカルクリニック

えぐち内科クリニック

こうのファミリークリニック

あさり内科クリニック

宇山医院

阪部循環器内科・内科 婦人科クリニック

土屋医院

宮地医院

浦島クリニック新院

浦島メディカルクリニック

佐々木クリニック

健

診

実

施

医
療
機
関
一
覧

胃がん

診療所（清水区）

押切2002-1

押切2380

押切2416

天王東6-18

平川地7-30

平川地17-38

有度本町2-15

草薙139

草薙一丁目3-15　グラソード草薙106

草薙一丁目3-15　グラソード草薙201

草薙一丁目3-15　グラソード草薙202

草薙一丁目10-12

草薙一丁目15-23

草薙一丁目25-35

草薙二丁目24-15

草薙一里山3-33

楠新田281-1

中之郷一丁目5-11

七ツ新屋364-1

七ツ新屋二丁目4-15

西久保318

西久保一丁目6-22

庵原町121-1

原56-12

興津清見寺町143-17

興津中町99-2

興津中町1360-1

興津中町1393-6

但沼町1317-2

和田島693-1

蒲原三丁目11-13

由比北田467

由比750 マンションOak1F

340-3700
346-7155
344-1103
371-5678
344-7500
345-7614
345-7563
348-1114
340-8511
348-3377
340-2500
347-1020
345-7543
345-5438
345-6516
346-8105
347-5888
347-5880
346-0016
345-2406
363-0345
366-0212
371-1322
366-7207
369-1040
369-0044
369-6222
369-0541
393-2022
343-2388
385-2251
375-2784
375-5785
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

興津

高部

有度

庵原

袖師

小島

両河内

蒲原

由比

おおぬき内科クリニック

ないとう内科・循環器内科

おおいしレディースクリニック

とも内科・呼吸器内科

松浦整形外科

伊藤医院

小原医院

宗内科医院

静岡元気クリニック

輝齢ハラダクリニック

草薙駅前レディースクリニック

向井内科循環器科クリニック

磯貝医院

草薙土屋外科医院

草薙整形外科リウマチクリニック

渡辺外科医院

浦島クリニックくすのき

アツミ胃腸科内科クリニック

杉山クリニック

福地外科循環器科医院

柴田内科医院

乾（いぬい）医院

高野整形外科医院

三上医院

青木内科医院

青木内科クリニック

おきつ内科クリニック

礒垣胃腸科外科医院

松下医院

清水両河内診療所

五十嵐医院

鮒橋（ふなはし）医院

菜のはなファミリークリニック
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覧
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病
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査
・
指
導

成

人

健

診

早

見

表
p1～p2

p3～p4

p5

p7～p14

p15～p18

が

ん

検

診

歯
周
病
検
診

そ
の
他
の
検
診

健

診

実

施

医
療
機
関
一
覧

歯
周
病
検
診
実
施

医
療
機
関
一
覧

生
活
習
慣
病
予
防
の

健
康
診
査
・
指
導

成

人

健

診

早

見

表
p1～p2

p3～p4

p5

p7～p14

p15～p18

胃がん

診療所（清水区）

江尻町9-12

江尻東一丁目1-38

江尻東一丁目5-4

江尻東三丁目8-18

高橋南町7-68

高橋南町9-15

大手三丁目3-21

入江南町9-24

追分二丁目7-15

桜橋町6-35

鶴舞町4-12

鶴舞町6-1

渋川三丁目10-17

上清水町3-1

上清水町11-18

千歳町2-30

千歳町14-39

巴町2-5

万世町一丁目3-25

万世町二丁目1-2

入江岡町4-1

桜が丘町5-25

中矢部町3-15

月見町10-20

西高町4-6

庄福町9-15

庄福町9-23

八千代町6-33

大坪二丁目3-12

大坪二丁目6-1

船越三丁目10-19

木の下町44-1

木の下町99

船越東町180-9

有東坂5-14

上力町5-28

日立町4-4

清水村松地先新田10-8

村松原三丁目3-10

殿沢二丁目6-20

駒越西一丁目2-62

三保340-10

下野西7-7

押切1456

押切1620

押切1738-1

366-0750
366-2722
366-0861
368-6683
366-0538
363-0014
366-0512
363-1175
366-5576
366-1869
365-2355
366-2561
345-7777
352-1068
352-2538
355-1117
352-0755
352-2285
353-6789
352-9551
352-8134
625-6625
352-5862
352-8222
355-5500
353-0777
355-5655
355-2220
347-2300
395-8717
353-7667
347-0300
344-3000
353-0355
347-6103
334-2710
337-1117
335-5730
660-8850
335-8588
335-5000
334-1576
364-5528
347-6727
347-6699
348-6606
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

岡

浜田

入江

江尻

清水

不二見

船越

飯田

高部

三保

駒越

やまだメディカルクリニック

吉永医院

庄司産婦人科

江尻東クリニック

松永医院

おおいし脳神経外科クリニック

杉山医院

眞（しん）内科クリニック

竹内クリニック

諏訪医院

土川整形外科

草ヶ谷医院

しぶかわ内科クリニック

高月医院

渡辺内科医院

しみず巴クリニック

松井医院

竹内内科

遠山内科医院

清水胃腸科医院

村上クリニック

うおたに内科クリニック

浅井内科医院

斉藤胃腸科外科医院

花みずき通り内科クリニック

たむら整形外科

するがクリニック

清水富士山病院

佐藤医院

清水ペインクリニック

船越クリニック

オハナクリニック木の下町

浅野医院

田村医院

有東坂しいのきクリニック

南しみずメディカルクリニック

えぐち内科クリニック

こうのファミリークリニック

あさり内科クリニック

宇山医院

阪部循環器内科・内科 婦人科クリニック

土屋医院

宮地医院

浦島クリニック新院

浦島メディカルクリニック

佐々木クリニック

健

診

実

施

医
療
機
関
一
覧

胃がん

診療所（清水区）

押切2002-1

押切2380

押切2416

天王東6-18

平川地7-30

平川地17-38

有度本町2-15

草薙139

草薙一丁目3-15　グラソード草薙106

草薙一丁目3-15　グラソード草薙201

草薙一丁目3-15　グラソード草薙202

草薙一丁目10-12

草薙一丁目15-23

草薙一丁目25-35

草薙二丁目24-15

草薙一里山3-33

楠新田281-1

中之郷一丁目5-11

七ツ新屋364-1

七ツ新屋二丁目4-15

西久保318

西久保一丁目6-22

庵原町121-1

原56-12

興津清見寺町143-17

興津中町99-2

興津中町1360-1

興津中町1393-6

但沼町1317-2

和田島693-1

蒲原三丁目11-13

由比北田467

由比750 マンションOak1F

340-3700
346-7155
344-1103
371-5678
344-7500
345-7614
345-7563
348-1114
340-8511
348-3377
340-2500
347-1020
345-7543
345-5438
345-6516
346-8105
347-5888
347-5880
346-0016
345-2406
363-0345
366-0212
371-1322
366-7207
369-1040
369-0044
369-6222
369-0541
393-2022
343-2388
385-2251
375-2784
375-5785
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地区 医療機関名 住　　所 TEL
特定
健康
診査

後期
高齢者
健診

子宮頸
がん

乳
がん

大腸
がん

前立腺
がん

骨粗
しょう
症
肝炎

X線 内視鏡リスク検診

興津

高部

有度

庵原

袖師

小島

両河内

蒲原

由比

おおぬき内科クリニック

ないとう内科・循環器内科

おおいしレディースクリニック

とも内科・呼吸器内科

松浦整形外科

伊藤医院

小原医院

宗内科医院

静岡元気クリニック

輝齢ハラダクリニック

草薙駅前レディースクリニック

向井内科循環器科クリニック

磯貝医院

草薙土屋外科医院

草薙整形外科リウマチクリニック

渡辺外科医院

浦島クリニックくすのき

アツミ胃腸科内科クリニック

杉山クリニック

福地外科循環器科医院

柴田内科医院

乾（いぬい）医院

高野整形外科医院

三上医院

青木内科医院

青木内科クリニック

おきつ内科クリニック

礒垣胃腸科外科医院

松下医院

清水両河内診療所

五十嵐医院

鮒橋（ふなはし）医院

菜のはなファミリークリニック




